

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و نود و دوم

سه شنبه، ۸ بهمن ۱۳۹۸

footballisfahan

مدیرعامل باشگاه سپاهان تایید کرد

رایزنی فدراسیون برای نشان دادن
سرمربی سپاهان روی نیمکت تیم ملی

دستاورد دیدار پرسپولیس-تراکتور برای سبزپوشان

این همه محروم به نفع ذوب آهن



سرمربی سپاهان یک قدم تا تیم ملی

قلعه نویی در این مقطع مهم سپاهان را رها میکنند؟

دستاورد دیدار پرسپولیس - تراکتور برای سبزپوشان

این همه محروم به نفع ذوب آهن



تراکتوری هاسرمربی و ۴ بازیکن خود را در هفته هجدهم در اختیار ندارند

تراکتور روز یکشنبه در دیدار مقابل پرسپولیس علاوه بر شکست ۲ بر صفر و از دست دادن ۳ امتیاز بازی تلفات زیادی هم برای بازی هفته بعد مقابل ذوب آهن داشت که باعث شد این تیم با مشکل جدی مواجه شود.

محمد خاندانه، مهدی تیکدری، سعید مهری و رضا اسدی، چهار بازیکن خط دفاعی تیم تراکتور در این بازی بودند که با دریافت کارت زرد مقابل پرسپولیس، چهار کارت شدند و دیدار هفته آینده تیم شان مقابل ذوب آهن اصفهان را از دست دادند. همچنین با اخراج الهامی از کنار زمین، این مربی نیز نمی تواند در دیدار با ذوب آهن روی نیمکت تیمش بنشیند و باید از روی سکوها نظاره گر عملکرد شاگردانش باشد.

در این وضعیت غیبت این چهار بازیکن در هفته آینده، الهامی را با چالشی جدی در خط دفاعی مواجه خواهد کرد. جایی که از ابتدای فصل تراکتوری ها با کمبود بازیکن در این پست مواجه بودند و حالا با غیبت خاندانه و اسدی، کادر فنی تراکتور باید به فکر زوجی جدید برای ایمان سلیمی در قلب دفاع باشد.

سر مربی سپاهان یک قدم تا تیم ملی

قلعه نویی در این مقطع مهم سپاهان را رها میکند؟



فدراسیون و اهالی فوتبال همراه نخواهد شد. منتهی با توجه به شرایط بسیار حساس تیم ملی و نتایج نگران کننده ها به نظر می رسد که در آینده ای نزدیک فدراسیون فوتبال خبر نهایی را اعلام خواهد کرد.

البته بین اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تنها بر سر انتخاب سرمربی ایرانی برای تیم ملی شاهد اتفاق نظر هستیم ولی در بحث گزینه نهایی برخی ها معتقد به عقد قرارداد با امیر قلعه نویی هستند و برخی ها نیز دای را در این شرایط برای تیم ملی مناسب می بینند. اعضای هیأت رئیسه البته در مصاحبه های خود از آخرین شرایط مذاکرات اظهار بی اطلاعی می کنند و خیلی هادر فدراسیون نمی دانند که مذاکره کننده اصلی با گزینه های هدایت تیم ملی کدام مدیر است. برخی می گویند بهاروند این کار را انجام می دهد. عده ای می گویند محمود اسلامی و محمدرضا ساکت با مشورت تاج کار را انجام می دهند و برخی ها هم به اشتباه توپ را به زمین کمیته فنی فدراسیون فوتبال می اندازند. در وضعیت فعلی فوتبال ملی ایران دچار سرگیجه مطلق شده و اتفاقات اخیر هم این مسأله را تأیید می کند. به هر حال ابتدا برانکو گزینه اصلی بود و با او به توافق نرسیدند. سپس علی دایی تبدیل شد به گزینه اصلی که شایعه شد مخالفت هایی رسمی با سرمربیگری او در تیم ملی وجود داشته و به همین دلیل اجازه حضورش در تیم ملی داده نمی شود. بعد از این دوباره جامعه فوتبال با شایعه احتمال انتخاب سرمربی خارجی برای تیم ملی روبه رو شدند و الان چند روزی است که همه صحبت از انتخاب سرمربی ایرانی برای تیم ملی می کنند و تقریباً همه چیز آماده اعلام خبر سرمربیگری قلعه نویی در تیم ملی است.

دوشنبه شب هفته گذشته حیدر بهاروند سرپرست فدراسیون فوتبال، در برنامه فوتبال برتر شبکه سه حاضر شد و به صراحت اعلام کرد که سرمربی تیم ملی تا پنج روز آینده انتخاب خواهد شد.

حالا یک هفته از آن وعده می گذرد و هنوز سرمربی تیم ملی معرفی نشده است. در این مدت هم اظهار نظرات مدیران فوتبال ایران با تناقض های بسیار زیادی همراه بوده است اما وقتی تمام این تناقض ها و اتفاقات رخ داده را در کنار اخبار دریافتی از راهروهای فدراسیون قرار می دهیم، به نظر می رسد که باید خودمان را آماده سرمربیگری امیر قلعه نویی در تیم ملی بزرگسالان کنیم.

یکی از مدیران رده بالای اجرایی فدراسیون فوتبال در گفت و گوی کوتاهی که با ایران ورزشی داشت ضمن تأیید این موضوع درباره بلاتکلیفی های به وجود آمده برای انتخاب سرمربی به نکات جالبی اشاره کرد که واقعیت ها را به همه نشان می دهد. این مدیر شناخته شده که تأکید داشت نامی از او برده نشود اعلام کرد: «شرایط به معنای واقعی سخت است و نمی توانیم هیچ ریسک بزرگی داشته باشیم. مسئولان هم در حال بررسی شرایط و رسیدن به انتخاب نهایی هستند. بر اساس اخباری که من دارم و آن چیزی که از جلسات برگزار شده روشن است بعد از اتفاقات مختلف و مذاکراتی که صورت گرفته، فعلاً شانس آقای امیر قلعه نویی برای سرمربیگری تیم ملی خیلی زیاد است و اگر باز هم شرایط تغییر نکنند و شاهد اتفاقات خاصی نباشیم به نظر می رسد که به زودی این خبر اعلام رسمی خواهد شد. شرایط تیم ملی همه می دانند که خیلی خاص است و همین مسأله در کنار شرایط لیگ و فوتبال ایران کار را برای انتخاب نهایی سخت تر کرده است.»

نکته قابل تأمل اما اینجاست که باشگاه سپاهان با توجه به حضور در کورس قهرمانی لیگ برتر، جام حذفی و در پیش داشتن لیگ قهرمانان آسیا در این شرایط مخالفت صریح خود را با انتخاب قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی اعلام کرده است. در رسانه ها نیز شایعه شده که قلعه نویی خواسته همزمان هدایت تیم ملی و سپاهان را بر عهده داشته باشد که این موضوع با موافقت

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا:

باز گشت ذوب آهن یکی از بازی های خاطر هانگیز بود



سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا قبل از بازی استقلال و شهر خودرو با الریان و السیلیه، یاد و خاطره بازی ذوب آهن و الغرافه را زنده کرد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به بهانه بازی دو نماینده ایران یعنی استقلال و شهر خودرو برای الریان و السیلیه قطر نگاهی به مسابقات خاطر هانگیز در این جام انداخته است. یکی از بازی هایی که مورد توجه AFC قرار گرفته، جدال ذوب آهن و الغرافه قطر است که سال گذشته برگزار شد و با پیروزی نماینده ایران همراه بود.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد بازگشت خاطر هانگیز ذوب مقابل الغرافه نوشت: الغرافه میزبان توسط احمد علاءالدین در اواسط نیمه نخست گل اول بازی را به ثمر رساند و سپس همین بازیکن، مهدی طارمی هم تیمی ایرانی سابق خود را صاحب توپ کرد تا اختلاف به ۲ گل برسد اما صحبت های علیرضا منصوریان در بین ۲ نیمه ذوبی ها را برانگیخت و تنها ۲ دقیقه پس از آغاز نیمه دوم کریستن اوساگونا اختلاف را به حداقل رساند و سپس امیرارسلان مطهری در دقیقه ۶۳ بازی را به تساوی کشاند و در فاصله ۱۱ دقیقه تا پایان بازی، محمد نژاد مهدی با ضربه ای نیمه والی بازگشت معروف ورزشگاه الغرافه را تکمیل کرد.

ذوب آهن بعد از این برد با تیم های الزورا عراق، الوصل امارات و النصر عربستان هم گروه شد و توانست به عنوان تیم صدرنشین راهی مرحله حذفی بشود. جایی که الاتحاد عربستان جلوی آن ها را گرفت و تنها نماینده ایران حذف شد.

دیدار با فولاد

رونمایی از کیت جدید سپاهان



سرانجام از طرح اصلی پیراهن سپاهان در دیدار برابر فولاد خوزستان رونمایی خواهد شد.

در شروع رقابت های لیگ برتر شرکتی که تهیه لباس تیم فوتبال سپاهان را برعهده گرفته بود، به دلیل اینکه زمان زیادی برای طراحی پیراهن تیم نداشت، از طرحی آماده استفاده کرد تا در زمان مناسب از طرح اصلی شرکت رونمایی کند.

طی ماه های اخیر یکی از سوالات هواداران سپاهان، رونمایی از کیت جدید بوده و حالا خبر می رسد این طرح در بازی روز جمعه سپاهان برابر فولاد خوزستان که در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد و در آستانه آغاز بازی های آسیایی طلایی پوشان مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

رسانه رسمی تیم فوتبال سپاهان در این رابطه اینچنین نوشته است: «کیت های متفاوت سپاهان با طرح نو برای نیم فصل دوم و آسیا آماده است، اما رونمایی نشد تا اولین بار در یک بازی خانگی و برابر هواداران با آن به میدان برویم.»

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

مدیرعامل باشگاه سپاهان تایید کرد

رایزنی فدراسیون برای نشان دادن سر مربی سپاهان روی نیمکت تیم ملی



به خوبی می دانیم در شرایط حساس و ویژه ای قرار داریم و آرزوی ما این است تیم ملی ایران به موفقیت رسیده و راهی مسابقات جام جهانی شود اما از سوی دیگر سپاهان در لیگ برتر مدعی قهرمانی است و باید به زودی در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف رقبای خود برود و در چنین شرایطی ما باید چه کاری انجام دهیم؟ عمل کرد تا کادرفنی سپاهان را به بازگشتش به دوران اوج امیدوار کنند.

وی تصریح کرد: در حالت طبیعی مخالف حضور امیر قلعه نویی در تیم ملی هستیم چرا که باشگاه سپاهان به وی نیاز دارد اما امیدواریم برای تیم ملی نیز تصمیم خوبی که به صلاح آن باشد گرفته شود.

تابش درباره اینکه گفته می شود در صورت رفتن قلعه نویی به تیم ملی، علی دایی هدایت سپاهان را برعهده خواهد گرفت اعلام کرد: باشگاه سپاهان با هیچ مربی ای مذاکره ای نداشته است چرا که هدف ما این است با قلعه نویی ادامه بدهیم.

مدیرعامل باشگاه سپاهان در پایان گفت: اینکه قلعه نویی هم مربی تیم ملی باشد و هم سپاهان از نظر فنی درست نیست. (با خنده) در صورتی که این اتفاق رخ دهد و قلعه نویی بازیکنی را از سپاهان به تیم ملی دعوت کند می گویند او پارتی بازی کرده است.

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: برای اینکه «قلعه نویی» سرمربی تیم ملی فوتبال شود تماس هایی از سوی فدراسیون فوتبال با باشگاه سپاهان صورت گرفت و مذاکرات مختصری انجام شد.

«مسعود تابش» در گفت و گویی اظهار داشت: سپاهان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ نوزدهم است و به طور حتم تا آخرین روز تلاش خواهد کرد تا این اتفاق مهم شکل بگیرد.

وی افزود: سپاهان در بازی با ماشین سازی تبریز فرصت های زیادی را برای گلزنی به دست آورد اما از آنها استفاده نکرد تا بازی بدون گل به پایان رسیده و ۲ امتیاز از دست بدهیم اما فرصت برای جبران وجود دارد.

مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره حضور امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی خاطر نشان کرد: برای اینکه قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال شود تماس هایی از سوی فدراسیون فوتبال با باشگاه سپاهان صورت گرفت و مذاکرات مختصری انجام شد.

تابش در پاسخ به این پرسش که جواب سپاهان به مسوولان فدراسیون فوتبال درباره حضور قلعه نویی در تیم ملی چه بود، گفت: به آنها اعلام کردیم تیم ملی برای همه ما عزیز است و



جمعه روز مبارزه با طلسم



تیم سپاهان باید روز جمعه در ورزشگاه خانگی به مصاف فولاد برود، آنها تنها دو امتیاز از ۹ امتیاز ممکن برابر تیم های خوزستانی کسب کرده اند.

تیم سپاهان روز جمعه در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان تیم فولاد خوزستان خواهد بود، شاگردان قلعه نویی در هفته قبل از مسابقات برابر ماشین سازی در تبریز به تساوی بدون گل رسیدند و تیم جواد نکونام با اعلام سازمان لیگ دیدارشان برابر استقلال لغو شد. سپاهان در حالی باید به مصاف فولاد برود که در نیم فصل نخست رقابت ها تنها دو امتیاز از ۹ امتیاز ممکن برابر سه نماینده خوزستان را کسب کرد. آنها در خانه برابر نفت مسجد سلیمان به تساوی رسیدند. با فولاد در فولاد آرنا مساوی کردند و در تختی آبادان با نتیجه ۴ بر ۲ برابر صنعت نفت شکست خوردند.

باید منتظر ماند و دید تیم قلعه نویی که اختلافش با تیم صدر جدول به پنج امتیاز رسیده، می تواند این طلسم را بشکند و اختلافش را کم بکند یا فولاد نیز راه خوزستانی ها را در نیم فصل دوم ادامه می دهد.

